
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 17.11.2020
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 25 november 2020
 te 20.00 uur.

Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 28 oktober 2020.

2. Bekrachtiging van het besluit van de burgemeester van 28 oktober 2020 betreffende 
het nemen van bijkomende maatregelen ter bestrijding van de verspreiding van het 
coronavirus COVID-19.

3. Verko. Bijzondere algemene vergadering van 7 december 2020. Vaststelling mandaat 
lasthebbers.

4. DDS. Bijzondere algemene vergadering van 7 december 2020. Vaststelling mandaat 
lasthebbers.

5. Blijdorp III. Algemene vergadering van 15 december 2020. Goedkeuring agenda en 
vaststellen mandaat vertegenwoordigers.

6. Interlokale Vereniging Burensportdienst Schelde-Durme. Resultatenrekening en 
jaarverslag 2019 en budget 2020. Goedkeuring.

7. Lokaal Overleg Kinderopvang: samenstelling en statuten. Goedkeuring.

8. Ontmoetingscentrum Wieze - Renovatie sanitaire ruimte
Goedkeuring lastvoorwaarden en gunningswijze.



9. Trage wegenplannen Denderbelle en Lebbeke centrum. Goedkeuring.

10. Verkoop van een perceeltje grond aan de Hof-ter-Hertstraat, kadastraal gekend als 
1ste afdeling, sectie B, nummer 157K. Principebeslissing.

11. Omgevingsaanvraag met referentienummer OMV_2020112051 (O/2020/214) voor het 
uitvoeren van wegen- en rioleringswerken Nieuwstraat (deel), Hoogstraat, 
Kapellenstraat (deel), Kloosterstraat (enkel kruispunt), Mottekensstraat (deel), 
Bleekstraat (deel), Bermenstraat (deel), Meerskant (enkel kruispunt), door het  
gemeentebestuur Lebbeke, te Lebbeke, Hoogstraat en deel Kapellenstraat. 
Goedkeuring van het wegtracé.
Goedkeuring van het uitvoeringsdossier van de wegenis. 

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


